
Martina S. (Truhlářství.KV) ID 106747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 22:07

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN,
  NA PENÍZE ČEKÁM TÝDEN-7 DNÍ-POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK..BALÍKY ODESÍLÁM 2 x TÝDNĚ.NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
  DOBA NA PŘEMĚŘENÍ ATD JE 24 HODIN,POTÉ DÁVÁM ZBOŽÍ ZPĚT DO PRODEJE.
  VÝMĚNY-ANO,ALE POUZE K OBOUSTRANNÉ SPOKOJENOSTI A JENOM ZA VĚCI Z ALB..NIC NEDOKUPUJI,NESHÁNÍM
,NEDOFOCUJI ATD...
  V PŘÍPADĚ,ŽE MÁM NA STEJNOU VĚC VÍCE ZÁJEMCŮ,DÁM VŽDY PŘEDNOST TOMU,KTERÝ SE KONKRÉTNĚ VYJÁDŘÍ,PŘED
DOTAZY NA VÝMĚNU,POSEČKÁNÍ NA PENÍZE,SLEVU APOD-V TU CHVÍLI NEBUDU BRÁT V POTAZ POŘADÍ.DĚKUJI TÍMTO ZA
POCHOPENÍ..
  CENA PŘI VÝMĚNĚ JE VYŠŠÍ,NEŽ PRODEJNÍ.

  KŘEHČÍ VĚCI ATD- BALÍK PROSÍM,VŽDY ROZBALUJTE PŘED POŠTOVNÍM DORUČOVATELEM!!

  ADRESY-ZÁVAZNÁ JE PRO MĚ TA,KTERÁ JE UVEDENA U ZÍSKANÉ OBJEDNÁVKY.BOHUŽEL NEMÁM ČAS DOHLEDÁVAT V
MAILECH DODATEČNÉ INFORMACE ATD..DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!POKUD BALÍČEK POTŘEBUJETE ODESLAT NA JINOU
ADRESU,NEŽ KTERÁ BYLA UVEDENA U OBJEDNÁVKY,UPOZORNĚTE MĚ NA TO PROSÍM!!!!!
  NEREGISTROVANÝM NEBO INZERENTŮ S MÉNĚ NEŽ 10 KLADNÝMI HIODNOCENÍMI ,KTEŘÍ MI NABÍZEJÍ PRODEJ,PENÍZE
NEPOSÍLÁM.MŮŽEME SE DOMLUVIT NA VARIANTĚ,ŽE PENÍZE ODEŠLU,AŽ OBDRŽÍM ZBOŽÍ V POŘÁDKU-RUČÍM HODNOCENÍM.
  POKUD REAGUJI NA NĚJAKÝ INZERÁT,ATˇSE JEDNÁ O NABÍDKU NA PRODEJ,ČI VÝMĚNU,NA VYJÁDŘENÍ A ZASLÁNÍ PODKLADŮ K
PLATBĚ ČEKÁM 24 HODIN.POKUD SE MI NIKDO NEOZVE,BERU TO ZA BEZPŘEDMĚTNÉ A VYBERU SI JINDE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

